~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Notl61 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROSELlNDA ARGOLO PRINCIPE, Matrícula nO 13.871
23, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PDr (Resoluçâo nO 125/97
Processo nO 001.823/95-CLDF).

2 - NOMEAR FLÁVIA VELOSO rARTUCE, para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do por (Resolução nO 125/97 - Processo nO
002.261/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

C:\DOCIVERAIMINUTA.DOC